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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22429007B

2. Data e Regjistrimit 29/12/2022
3. Emri i Subjektit Hinto Factory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri 8, Shkalla 7, Kati 8, 
Ap. 25, 1019 Tiranë, Albania  1019
351.060,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, zhvillimi dhe komercializimi i produkteve softuerë 

dhe i shërbimeve, edhe novatore, me vlerë të lartë 
teknologjike për vete dhe/ose për të tretët. Zhvillimi i 
zgjidhjeve të teknologjisë së lartë për automatizimin, 
menaxhimin, përgatitjen dhe orkestrimin e infrastrukturave 
informatike.
Elena Passeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 22/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

(Neni 14, paragrafi 6 i Statutit) Administratorët e parë do t’i 
ushtrojnë kompetencat e tyre të administrimit veçmas përveç 
kompetencave të mëposhtme të cilat do të ushtrohen 
ekskluzivisht nga roli ADMINISTRATOR FINANCE: A. 
Përfaqëson shoqërinë me institucionet e kredive me funksion 
krijimin e burimeve financiare të nevojshme për realizimin e 
objektit të shoqërisë, në zbatim dhe në përputhje me planin 
ekonomiko-financiar të miratuar nga shoqëria, duke 
rregulluar dhe duke i dhënë rëndësinë e duhur akteve të 
nevojshme për zgjedhjen e instituteve me të cilat do të 
vendosen marrëdhënie kontraktuale si dhe nënshkrimin e të 
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gjitha akteve të nevojshme deri në nënshkrimin e kontratës; 
B. Hap llogaritë rrjedhëse bankare e postare të shoqërisë, si 
në monedhën vendase dhe të huaj; C. Përdor linjat e kredisë 
në dispozicion të shoqërisë, në forma të ndryshme teknike, 
brenda kufijve të dhëne dhe të rëna dakord dhe në këtë 
kontekst kryen transaksione financiare dhe bankare debitore 
dhe kreditore, të tilla si për shembull: 1) Kalon çeqe, efekte 
për arkëtim dhe skontim, lëshon kambiale dhe dëftesa 
bankare, përdor kredite kundrejt paraqitjes së dokumenteve, 
paraqit dokumente për arkëtim; 2) Mbledh shumat qe 
detyrohen nga kushdo duke lëshuar dëftesa lirimi; 3) Xhiron 
fonde ndërmjet institucioneve financiare që punojnë me 
shoqërinë; 4) Nënshkruan njoftimet ose letrat për tërheqjen e 
efekteve, urdhrat e transfertave bankare edhe për pagesën e 
pagave dhe kontributeve për të gjithë punonjësit, kërkon 
çeqe qarkulluese, lëshon çeqe dhe urdhra pagese me llogaritë 
e shoqërisë. (Neni 14, paragrafi 7 i Statutit) Do të jetë i 
nevojshëm autorizimi paraprak i ortakëve të shoqërisë, me 
vendim që do të merret me votën pro të ortakëve që 
përfaqësojnë të paktën 51% (pesëdhjetë e një për qind) të 
kapitalit të shoqërisë, për përmbushjen e akteve ne vijim: - 
Nënshkrimi i kontratave të shitjes me një vlere totale vjetore 
mbi 100.000,00 (njëqind mijë) euro; - Nënshkrimi i 
kontratave të blerjes me një vlere totale vjetore mbi 
100.000,00 (njëqind mijë) euro; - Pagesa me vlere mbi 
50.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro; - Themelimi i shoqërive të 
çdo lloj forme, konsorciumeve ose ente kolektive te çdo lloji; 
- Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të kredive në 
përgjithësi pranë çdo institucioni financiar. 
Gazmir Sulçaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 22/11/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neni 14, paragrafi 6 i Statutit) Administratorët e parë do t’i 
ushtrojnë kompetencat e tyre të administrimit veçmas përveç 
kompetencave të mëposhtme të cilat do të ushtrohen 
ekskluzivisht nga roli ADMINISTRATOR FINANCE: A. 
Përfaqëson shoqërinë me institucionet e kredive me funksion 
krijimin e burimeve financiare të nevojshme për realizimin e 
objektit të shoqërisë, në zbatim dhe në përputhje me planin 
ekonomiko-financiar të miratuar nga shoqëria, duke 
rregulluar dhe duke i dhënë rëndësinë e duhur akteve të 
nevojshme për zgjedhjen e instituteve me të cilat do të 
vendosen marrëdhënie kontraktuale si dhe nënshkrimin e të 
gjitha akteve të nevojshme deri në nënshkrimin e kontratës; 
B. Hap llogaritë rrjedhëse bankare e postare të shoqërisë, si 
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në monedhën vendase dhe të huaj; C. Përdor linjat e kredisë 
në dispozicion të shoqërisë, në forma të ndryshme teknike, 
brenda kufijve të dhëne dhe të rëna dakord dhe në këtë 
kontekst kryen transaksione financiare dhe bankare debitore 
dhe kreditore, të tilla si për shembull: 1) Kalon çeqe, efekte 
për arkëtim dhe skontim, lëshon kambiale dhe dëftesa 
bankare, përdor kredite kundrejt paraqitjes së dokumenteve, 
paraqit dokumente për arkëtim; 2) Mbledh shumat qe 
detyrohen nga kushdo duke lëshuar dëftesa lirimi; 3) Xhiron 
fonde ndërmjet institucioneve financiare që punojnë me 
shoqërinë; 4) Nënshkruan njoftimet ose letrat për tërheqjen e 
efekteve, urdhrat e transfertave bankare edhe për pagesën e 
pagave dhe kontributeve për të gjithë punonjësit, kërkon 
çeqe qarkulluese, lëshon çeqe dhe urdhra pagese me llogaritë 
e shoqërisë. (Neni 14, paragrafi 7 i Statutit) Do të jetë i 
nevojshëm autorizimi paraprak i ortakëve të shoqërisë, me 
vendim që do të merret me votën pro të ortakëve që 
përfaqësojnë të paktën 51% (pesëdhjetë e një për qind) të 
kapitalit të shoqërisë, për përmbushjen e akteve ne vijim: - 
Nënshkrimi i kontratave të shitjes me një vlere totale vjetore 
mbi 100.000,00 (njëqind mijë) euro; - Nënshkrimi i 
kontratave të blerjes me një vlere totale vjetore mbi 
100.000,00 (njëqind mijë) euro; - Pagesa me vlere mbi 
50.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro; - Themelimi i shoqërive të 
çdo lloj forme, konsorciumeve ose ente kolektive te çdo lloji; 
- Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të kredive në 
përgjithësi pranë çdo institucioni financiar. 

14. Ortakët GazmirSulçaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.212,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Hinto S.R.L
               Para: 280.848,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Hinto Factory
E-Mail: hinto.office@mbconsulting.al  
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Telefon:  0699940870 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-056252-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D5491E-5EF8-44B8-A809-149BBD3E0579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5749DE-C2E2-4DC1-915D-36DA2CAEA48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0933C2-BF15-4834-A5C2-37BFEDD05E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD28EAF5-6B39-4A76-B6E5-6F9287DE4EF5

